afinación
aceite
15W40 ak
xtr pro
Un juego de
balatas
delanteras
(TRW)
Un juego de
balatas
traseras
Un clutch
con
cremallera
flotante
LUK
Un cilindro
de pedal de
clutch
(original)

$17,253.45 $17,253.45

Subtotal: $17,253.45

IVA (16%) $2,760.55

Total: $20,014.00

VEINTE MIL CATORCE
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|4876bc59-6ef5-42b2-b42c-1f473b8e85fc|2022-12-